
Účastníkem věrnostního programu společnosti Jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o. se automaticky stává každá
registrovaná montážní firma, využívající přístup B2B portál. Nákupem vybraného zboží daných značek účastník získává
body,  které  pak  v  době  trvání  věrnostního  programu  může  směnit  za  odměny.  Seznam  odměn  je  evidován  v
elektronické podobě formou katalogu,  který je dostupný a stále aktualizovaný na webových stránkách společnosti
Jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o. na adrese www.rejthar.com. U každé odměny je uveden odpovídající počet bodů.
Hodnota jednoho bodu v katalogu odpovídá hodnotě 1kč. 

Jedná se o motivační program platný ryze pro montážní firmy. Kritéria účasti jsou dobrá platební morálka,
odběry ve standardních obchodních podmínkách, aktivní využívání objednávkového B2B portálu a aplikace SUBITO
sloužící montážním firmám k vytváření obchodních dokladů pro své zákazníky. Při splnění uvedených kritérií je zákazník
automaticky evidován ve věrnostním programu, kde se mu za nákupy sčítají body. O stavu bodů je zákazník informován
e-mailem a na vyžádání také u příslušného obchodního zástupce. Do věrnostního programu lze vstoupit i v průběhu
jeho trvání. 

Za nákup zboží, vybraného druhu a výrobních značek zúčastněných v programu, v hodnotě 100 Kč bez DPH
pak účastník obdrží  1 bod dle dané hodnoty nákupu. Body zákazník získává nákupem zboží na kterékoli  pobočce
společnosti Jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o. Věrnostní program je platný vždy na jeden kalendářní rok od 1.1 do
31.12. Body z věrnostního programu lze uplatnit pouze v průběhu jednoho kalendářního roku, nejpozději však do 31.1.
následujícího roku.

Do bonusového programu je zařazeno následující zboží daných značek:
 Enbra kondenzační kotle
 Mora domácí spotřebiče
 Mora ohřívače vody
 OPOP kotle
 Osma HT
 Osma KG do 200mm
 Protherm čerpadla tepelná GeniaAir
 Protherm elektrokotle
 Protherm kondenzační kotle  
 Purmo deskové radiátory 
 Ravak
 Reflex expanzomaty DD 
 Reflex expanzomaty DE (2-500L)
 Reflex expanzomaty N a NG (8-300L)
 Thermona kondenzační kotle
 Thermona elektrokotle
 Thermona kotle atmosférické
 Vaillant čerpadla tepelná skupina A2
 Vaillant elektrokotle skupina A1
 Vaillant kotle skupina A, A1
 Giacomini 
 Flexira

Společnost Jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o. si vyhrazuje právo náhrady zboží pro odměny, které nejsou k
dispozici v daném období (např. z důvodu vyčerpání skladových zásob, stažení z trhu, atp.). V těchto případech bude
zboží nahrazeno zbožím srovnatelné kvality a druhu. Odměny ani body nelze vymáhat právní cestou a nelze je vyplatit v
hotovosti. V případě závažných důvodů si  společnost Jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o.  vyhrazuje právo věrnostní
program odložit, přerušit, zrušit, či jednostranně změnit jeho pravidla. Dále si společnost Jindřich Rejthar velkoobchod
s.r.o. vyhrazuje právo změnit seznam zboží značek a odměn zařazených do tohoto programu. Uvedením osobních údajů
souhlasí  zákazník se zpracováním poskytnutých osobních údajů pro účely vedení  a vyhodnocení tohoto programu.
Informace získané při registraci účastníka jsou považovány za důvěrné a nebudou poskytnuty třetí straně. 

Jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o.
Žernovník 34,  679 21 - Černá Hora
IČO: 04629370, DIČ: CZ04629370

telefon:  +420 725 123 321
e-mail: info@rejthar.com

web: www.rejthar.com

Společnost Jindřich Rejthar velkoobchod s.r.o.,
zapsána v OR u krajského soudu v Brně, dne

10.12.2015, spisová značka: C91056

http://www.rejthar.com/

